[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2020 г. № 1998
село Кабанск

О внесении изменений в Административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации муниципального образования «Кабанский район», осуществляющие образовательную деятельность по программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми
В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «Концепцией демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года», утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.10.2007 г. N 1351,  с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация МО «Кабанский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.12., раздела 2, приложения 2 изложить в следующей редакции:
«Дети неполных семей (в соответствии с «Концепцией демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года», утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.10.2007 г. N 1351, Поручением Президента Российской Федерации от 04.05.2011 г., ПР-1227).
Необходимые документы:

· свидетельство о рождении ребенка;

· документы, подтверждающего статус заявителя (удостоверение, справка соответствующего образца);

· паспорт родителя (законного представителя).»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район» (Власов А.А.)
Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                     А.А.Сокольников
__________________________________________

 проект представлен МКУ «Районное управление образования»